[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
От «___»  июня  2015 года                                                                                                № ____
п. Печенга

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга № 285 от 12.02.2014 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень недвижимого муниципального имущества муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области (за исключением земельных участков), свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, согласно приложения.
2. МКУ «МФЦ МО г.п. Печенга» обеспечить размещение утвержденного перечня на официальном сайте Администрации муниципального образования городское поселение Печенга в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать),  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
Глава администрации

муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                                Н.Г. Жданова
Согласованно:

Зам. Главы  администрации                         _______________________ А.Н.Быстров

                                                                                                                                           дата,    подпись
Начальник отдела ЗИО                                 _______________________ Ю.С.Святенко
                                                                                   дата,    подпись
Юрисконсульт                                                _______________________ Е.С. Гуцал
                                                                                                                         дата,    подпись
Начальник ФИНО                                          _______________________ О.И. Бамбул
                                                                                                                         дата,    подпись
Исп. Лебедева О.В.
Рассылка копий с подписью: 1-зио,
Рассылка: 1- дело, прокуратура – 1, МКУ-1 (опубликовать)
Приложение
к постановлению главы администрации муниципального образования
городское  поселение Печенга Печенгского района Мурманской области

№ 103 от  «01»  июля  2015 г.
Перечень
недвижимого муниципального имущества муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района  Мурманской области (за исключением земельных участков), свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес (местоположение)
	Наименование объекта
	Этажность (для здания), этаж (номер на поэтажном плане для помещения)
	Общая площадь, м²
	В случае наличия ограничения (обременения) в виде аренды

	Наименование арендатора с указанием организационно – правовой формы

	Вид использования по договору
	Дата заключения договора аренды (формат дд.мм.гг.)
	Срок действия договора аренды, мес.
	Дата окончания действия договора аренды (формат дд.мм.гг.)

	1.
	Мурманская область, Печенгский район,  н.п. Лиинахамари,
ул. Северная, д.2
	Нежилое помещение
	Цоколь
	613,50

	2.
	Мурманская область, Печенгский район,  н.п. Лиинахамари
	Нежилое здание
	1
	117,10

	3.
	Мурманская область, Печенгский район, н.п. Лиинахамари,
ул. Шабалина, дом 5, кв. 33
	Нежилое помещение
	1
	31,30

	4.
	н.п. Лиинахамари,
	Причал № 10

	Общество с ограниченной ответственностью «Дайверси»
	Осуществление деятельности по обучению спортивному дайвингу
	17.11.2014 г.
	11
	22.10.2015 г.

Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства